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4 1 Witting Emma MIH 5,3 5,3 5,0 5,5 5,8 6,3 6,0 6,4 7,0 6,4 6,4 6,4 6,4 5,9 6,3 6,0 6,3 5,5 6,2 5,8 7,5133 7,0033 7,0033 7,8000 59,8367
7 2 Reif Annabel SUM 4,7 4,2 4,8 4,8 5,9 6,0 5,6 6,3 5,9 6,5 6,2 5,3 6,6 6,4 6,2 7,0 6,1 7,0 6,5 7,4 6,6733 6,6733 6,8933 8,8833 59,4354
5 3 Krell Johanna SUM 5,2 4,5 4,0 3,7 5,7 5,9 5,5 5,5 5,8 5,9 6,3 5,4 6,7 6,5 6,5 6,4 6,0 6,5 5,8 6,4 6,3933 6,3067 7,0767 8,1467 56,9864

15 4 Nuler-Trageser Camilla SUW 5,0 4,3 4,4 4,6 5,3 5,3 4,1 5,4 5,4 5,1 5,5 4,8 5,9 5,2 5,6 5,0 4,7 5,8 4,9 5,2 6,5333 5,7933 5,9767 6,5433 50,7075
14 5 Ngomba Lydia MIH 4,0 4,2 4,0 4,0 4,7 5,5 5,2 5,1 5,5 5,5 5,6 4,9 5,6 4,9 6,0 4,8 5,3 5,8 5,3 6,1 5,6933 5,9400 5,9033 7,1067 50,2925

6 6 Haseneder Romy SUA 5,0 3,7 4,7 4,3 4,5 4,7 4,5 4,0 4,8 4,9 6,0 5,1 5,6 6,0 5,2 4,8 4,4 5,6 4,9 5,4 6,3000 5,1333 6,1600 6,5433 49,2585
8 7 Trampic Angelina SUW 4,9 3,6 4,3 4,6 4,8 4,8 3,3 4,2 3,5 4,2 6,1 4,6 5,3 5,7 5,3 5,9 5,9 3,5 4,0 4,3 6,3933 4,3633 5,9767 6,1533 46,7075

13 8 Gstrein Kristina SUA 3,8 3,8 3,8 3,5 5,0 5,8 5,6 5,7 5,3 5,7 5,3 4,6 5,5 4,8 4,8 4,0 4,3 4,0 3,8 4,7 5,3200 6,2333 5,4633 5,3300 45,6054
3 9 Foltin Lena SUM 3,0 2,5 2,3 2,7 3,5 4,0 3,4 4,0 3,1 4,4 4,0 2,8 3,8 4,0 4,5 5,9 5,6 5,9 5,3 6,0 3,8267 4,1800 4,3267 7,5400 40,5578

11 10 Lettner Klara SUA 4,0 4,0 4,4 3,9 4,7 4,8 4,3 4,5 4,3 4,9 5,0 4,2 4,8 4,5 5,0 1,9 2,5 3,0 2,5 2,5 5,7867 4,9867 5,2433 3,2500 39,3197
9 11 Haas-Goller Elina MIH 3,8 3,6 3,6 3,2 4,3 3,2 3,5 3,2 3,0 3,6 5,0 4,3 4,0 3,8 4,4 4,0 3,0 3,9 3,2 3,6 5,1333 3,6300 4,6567 4,6367 36,8503
2 12 Zeidler Isabel MIH 4,0 3,4 2,5 3,0 3,6 3,1 3,2 4,0 3,5 4,7 4,5 2,9 4,2 4,3 4,5 3,0 2,9 2,4 2,7 2,5 4,6667 3,9233 4,7667 3,5100 34,4218

10 13 Koci Sabrina MIH 4,0 3,4 3,4 3,2 3,8 2,9 2,9 2,6 2,5 2,7 2,0 2,2 1,9 1,7 2,1 1,0 2,5 1,9 1,5 2,0 4,9467 3,0067 2,2000 2,3400 25,4966
1 Grünwald Lilly SUA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Skrupskyy Katharina SUW 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

B. Lay. Pos. To Bent Knee B.L.Pos. 310 Sommersault back tuck Fr. Lay.Pos. To Bbent Knee Pos. Blossom Variant

Kinder C

Österreichische Hallenmeisterschaften im Synchronschwimmen
16.11.2024 - Universitäts- und Landessportzentrum Rif - Hallein

Julia Nuler



Österreichische Hallenmeisterschaften Synchronschwimmen 2024

R
AR

1,6 1,5 1,4 1,7

St
ar

tn
u

m
m

er

P
la

tz

N
am

e

V
er

ei
n

G
ei

sl
er

 K
er

st
in

M
ai

er
 L

en
a

P
lo

y 
A

ri
go

C
la

u
se

n
 J

en
s

Si
m

eo
n

o
v 

V
er

o
n

ik
a

P
en

al
ty

G
ei

sl
er

 K
er

st
in

M
ai

er
 L

en
a

P
lo

y 
A

ri
go

C
la

u
se

n
 J

en
s

Si
m

eo
n

o
v 

V
er

o
n

ik
a

P
en

al
ty

G
ei

sl
er

 K
er

st
in

M
ai

er
 L

en
a

P
lo

y 
A

ri
go

C
la

u
se

n
 J

en
s

Si
m

eo
n

o
v 

V
er

o
n

ik
a

P
en

al
ty

G
ei

sl
er

 K
er

st
in

M
ai

er
 L

en
a

P
lo

y 
A

ri
go

C
la

u
se

n
 J

en
s

Si
m

eo
n

o
v 

V
er

o
n

ik
a

P
en

al
ty

1
0

1
 B

al
le

tb
ei

n
 S

in
gl

e

To
w

er
 V

ar
ia

n
t

3
1

6
 K

ip
n

u
s

W
al

ko
u

t 
Fr

o
n

t 
V

ar
ia

n
t

Total

17 1 Gkourlia Danai SUM 6,5 6,9 7,1 7,6 6,5 7,5 7,5 7,2 6,5 6,5 7,2 6,9 7,0 6,8 6,2 6,1 6,8 7,1 6,8 7,0 10,9333 10,6000 9,6600 11,6733 69,1398
2 2 Reif Carolina SUM 5,9 5,9 6,0 5,9 5,8 6,9 6,2 6,7 6,3 6,8 7,0 6,8 7,1 6,9 6,9 6,1 5,6 5,8 5,7 6,0 9,4400 9,9000 9,7067 9,9167 62,8441
6 3 Walter Linda SUM 6,3 5,5 5,8 6,0 6,5 7,1 6,0 6,9 6,9 6,9 6,5 5,4 5,6 5,0 5,6 5,5 5,8 5,8 5,7 6,0 9,6533 10,3500 7,7467 9,8033 60,5699

16 4 Pizzato Eleonora SUW 5,6 6,0 5,7 6,2 6,2 6,8 6,5 6,0 6,2 6,7 5,6 5,6 5,0 5,9 6,0 6,0 5,4 5,8 6,5 6,2 9,5467 9,7000 7,9800 10,2000 60,3656
4 5 Hiemer Linda SUM 6,0 4,9 6,0 6,0 6,0 5,4 5,5 5,9 5,3 5,6 5,3 5,0 5,6 5,5 5,7 5,9 5,8 6,0 5,7 5,0 9,6000 8,2500 7,6533 9,8600 57,0376

10 6 Möltner Lina MIH 5,6 5,2 5,5 5,5 5,3 5,7 5,6 5,6 5,9 6,0 5,7 5,8 5,7 6,1 5,9 5,7 5,3 4,8 5,5 5,0 8,6933 8,6000 8,1200 8,9533 55,4301
11 7 Primus Aurelia MIH 5,5 5,5 5,1 6,3 5,8 5,3 5,5 6,2 5,8 5,5 5,5 5,3 4,8 5,9 5,5 5,4 5,3 5,0 5,4 4,8 8,9600 8,4000 7,6067 8,8967 54,6183

3 8 Dichtl Julia MIH 5,4 5,2 5,2 4,9 5,3 5,4 5,4 5,5 5,8 5,8 5,3 5,3 5,5 5,9 5,8 5,9 5,2 5,1 4,9 5,0 8,3733 8,3500 7,7467 8,6700 53,4516
14 9 Ivanova Maria SUM 5,4 5,7 5,5 5,5 6,0 5,6 5,8 6,0 6,0 5,7 5,0 4,8 4,6 6,1 5,7 4,8 4,7 4,8 4,8 5,0 8,9067 8,7500 7,2333 8,1600 53,3065
13 10 Silva-Meszaros Milla SUM 4,7 4,6 5,1 5,3 5,0 5,3 5,4 5,1 5,3 5,0 5,3 5,5 4,6 3,8 6,5 5,6 5,0 5,4 5,4 5,6 7,8933 7,8500 7,1867 9,2933 51,9731

1 11 Bauer Helena SUM 4,4 4,4 4,4 5,0 4,7 5,3 5,2 5,4 5,7 5,5 5,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 4,7 4,4 5,4 5,0 7,2000 8,1000 8,2600 8,3300 51,4355
12 12 Geisler Anja MIH 5,5 5,5 5,4 5,8 5,5 5,4 4,5 5,6 5,7 5,4 5,5 5,2 4,5 5,8 4,9 4,6 4,8 3,9 4,5 3,5 8,8000 8,2000 7,2800 7,3667 51,0430
15 13 Kopecky Lieselotte SUM 4,3 4,1 4,6 4,6 4,3 5,4 5,6 5,5 5,2 5,4 5,5 5,0 5,3 5,6 5,8 3,8 3,8 4,2 4,4 4,6 7,0400 8,1500 7,6533 7,0267 48,1774

9 14 Fritz Claudia SUW 4,9 5,0 5,2 6,0 5,7 4,4 4,0 4,3 4,3 4,5 4,7 5,0 4,8 5,3 5,2 4,2 4,7 4,1 3,7 5,0 8,4800 6,5000 7,0000 7,3667 47,3333
5 15 Raeisi Maya MIH 4,2 4,0 4,2 4,5 4,2 4,7 4,5 4,8 4,3 4,2 4,3 3,4 4,0 4,0 3,8 4,8 4,0 4,3 5,2 4,3 6,7200 6,7500 5,5067 7,5933 42,8548
8 16 Ngomba Sophie MIH 4,0 4,0 4,0 4,7 4,2 5,1 4,4 5,2 4,6 4,7 4,3 4,7 4,4 3,8 3,7 4,8 4,0 3,8 4,0 4,0 6,5067 7,2000 5,8333 6,8000 42,4839
7 17 Bartak Viktorie SUW 4,0 4,5 4,0 4,3 4,0 3,0 3,7 3,4 4,3 4,0 4,0 3,8 3,5 3,3 3,6 5,0 4,5 5,0 3,8 4,0 6,5600 5,5500 5,0867 7,6500 40,0753

101 Balletbein Single Tower Variant 316 Kipnus Walkout Front Variant

Österreichische Hallenmeisterschaften im Synchronschwimmen
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2 1 Lanza Luisa MIH 5,8 6,7 7,2 7,8 7,2 6,9 8,0 7,0 7,7 7,6 6,4 6,5 6,6 7,5 6,3 6,5 6,5 6,8 6,8 6,4 11,2533 13,3800 14,3000 12,5400 68,6311
10 2 Geisler Laura MIH 6,5 7,5 7,3 6,7 6,5 6,1 6,6 5,5 6,5 6,6 5,9 6,1 6,2 7,6 6,3 7,3 6,8 6,5 5,6 6,8 10,9333 11,5200 13,6400 12,7300 65,0978

7 3 Vossah Stéphanie SUM 5,9 6,6 7,0 7,3 7,0 6,3 6,0 6,3 6,8 6,0 5,8 6,0 6,3 6,5 6,5 5,6 5,4 5,7 5,8 5,1 10,9867 11,1600 13,7867 10,5767 62,0133
11 4 Ploy Inès SUM 6,2 6,5 6,6 6,5 6,4 6,0 5,8 5,2 5,3 6,4 6,1 6,0 6,7 7,5 6,4 6,0 5,3 5,2 5,3 5,7 10,3467 10,2600 14,0800 10,3233 60,0133

4 5 Simeonov Evelina SUW 5,9 6,2 6,1 7,8 7,2 6,3 5,7 5,6 6,2 5,6 5,0 5,8 5,5 5,6 6,0 5,3 5,3 5,5 4,8 4,9 10,4000 10,5000 12,3933 9,8167 57,4800
3 6 Grzelak Matilda SUA 5,0 5,9 5,2 6,1 5,0 5,6 5,5 5,2 5,4 5,1 5,1 5,9 5,7 6,1 5,0 4,8 4,9 4,5 4,5 4,0 8,5867 9,6600 12,2467 8,7400 52,3111

12 7 Dimovic Danina SUW 6,3 6,8 6,8 6,8 7,0 4,3 4,0 3,7 4,6 4,0 4,9 5,5 5,4 5,4 5,6 4,5 4,6 4,8 5,5 4,3 10,8800 7,3800 11,9533 8,8033 52,0222
8 8 Romanshyn Sofiia SUW 5,3 5,9 5,6 5,5 4,8 5,6 5,1 5,2 5,4 5,3 4,7 5,5 5,1 5,5 5,3 4,2 4,0 4,4 4,4 4,3 8,7467 9,5400 11,6600 8,1700 50,8222
1 9 Gehringer Valerie SUW 5,3 5,0 5,0 5,9 5,7 5,5 5,4 4,8 5,1 4,8 4,3 5,0 4,5 4,3 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 4,9 8,5333 9,1800 10,1200 9,4367 49,6933
5 10 Koci Isabella MIH 4,5 4,5 4,4 5,7 4,3 5,0 5,0 4,6 5,4 5,0 4,2 4,9 4,7 4,4 4,6 4,1 4,3 4,6 4,0 3,9 7,1467 9,0000 10,0467 7,8533 45,3956
6 11 Rottensteiner Rosa MIH 4,8 4,2 4,6 5,3 3,8 3,8 4,1 4,2 4,0 3,9 5,6 6,0 5,0 5,9 5,0 2,0 2,5 2,2 2,4 1,0 7,2533 7,2000 12,1000 4,1800 40,9778
9 Sharaburina Maria SUM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Österreichische Hallenmeisterschaften im Synchronschwimmen
Kinder A 16.11.2024 - Universitäts- und Landessportzentrum Rif - Hallein

Julia Nuler

106 Straight Balletleg 301 Barracuda 359 Front Ariana 348 Tower
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7 1 Schrottner Kira SUM 7,8 7,6 7,2 7,6 7,3 8,2 8,0 8,3 7,9 7,9 7,3 7,3 7,2 7,1 7,6 8,6 7,9 8,6 8,7 8,8 22,5000 20,0833 21,8000 21,5833 78,1515
3 2 Ploy Laura SUM 7,0 6,5 6,7 6,6 6,2 8,0 6,1 7,5 6,6 8,3 6,7 6,8 7,1 7,0 7,0 8,4 6,6 8,1 8,0 8,0 19,8000 18,4167 20,8000 20,0833 71,9091

10 3 Petris Anna MIH 7,0 6,8 6,7 6,7 5,4 6,8 6,4 6,7 6,8 6,3 6,9 6,8 6,4 6,6 6,3 7,6 8,0 7,4 7,2 7,4 20,2000 16,5833 19,8000 18,6667 68,4091
6 4 Matter Mara SUM 7,6 6,3 6,3 6,5 6,6 7,3 7,5 7,2 6,8 7,1 6,6 6,5 5,9 6,6 6,8 8,0 6,7 7,7 6,9 7,0 19,4000 18,0000 19,7000 18,0000 68,2727

11 5 Peter Katharina SUW 6,7 6,1 6,2 6,2 5,7 7,2 6,7 6,4 6,4 6,9 6,8 6,4 6,3 6,5 6,0 7,6 7,7 7,5 7,4 8,0 18,5000 16,6667 19,2000 19,0000 66,6970
12 6 Korompai Luca SUM 6,4 5,9 6,6 6,7 6,4 7,0 6,9 7,0 6,0 7,0 6,6 6,0 5,8 6,3 6,6 7,2 6,2 7,5 6,9 7,0 19,4000 17,4167 18,9000 17,5833 66,6364
16 7 Aigner Esther SUW 6,9 6,3 6,3 6,7 6,9 6,8 6,0 6,6 6,5 6,5 6,6 6,4 6,6 6,9 6,3 6,4 6,6 6,4 7,0 6,8 19,9000 16,3333 19,6000 16,5000 65,7576
13 8 Stojak Leonie MIH 5,8 6,0 5,6 6,3 5,8 6,1 6,2 6,3 6,2 5,9 6,5 6,5 6,4 6,6 6,1 6,2 6,9 6,4 6,3 7,0 17,6000 15,4167 19,4000 16,3333 62,5000

1 9 Matijasevic Ella MIH 5,5 5,8 6,1 6,3 5,2 6,3 6,0 6,2 6,1 6,6 6,2 6,3 6,2 6,3 5,6 6,3 6,2 6,5 6,2 6,3 17,4000 15,5000 18,7000 15,6667 61,1515
15 10 Pschick Emma SUM 5,0 5,2 5,8 5,6 5,3 6,4 5,4 6,3 6,0 6,6 5,4 5,7 5,9 5,8 5,8 7,0 6,7 6,7 6,7 6,4 16,1000 15,5833 17,3000 16,7500 59,7576

4 11 Kaiser Emina SUW 5,1 5,4 4,9 5,5 5,4 5,6 6,0 5,3 5,4 6,8 5,9 5,9 6,3 6,6 6,0 6,6 6,7 7,0 7,2 7,7 15,9000 14,1667 18,2000 17,4167 59,7121
9 12 Morimoto Adelina SUW 4,7 4,7 4,7 4,6 4,1 5,2 6,5 5,2 5,4 5,5 5,4 5,9 6,0 5,9 4,9 6,2 6,2 4,8 5,1 5,8 14,0000 13,4167 17,2000 14,2500 53,5152
5 13 Morimoto Milena SUW 4,5 4,0 4,5 4,6 4,0 4,8 5,2 4,8 4,6 5,0 5,6 5,7 6,1 5,6 5,1 5,4 5,1 5,5 6,0 5,0 13,0000 12,1667 16,9000 13,3333 50,3636
2 14 Galler Maria-Luise SUA 4,6 4,5 5,0 4,8 3,8 4,7 5,7 4,6 5,0 5,0 4,8 4,1 5,1 3,6 4,5 5,2 5,0 5,6 5,5 5,1 13,9000 12,2500 13,4000 13,1667 47,9242

14 15 Beldzinska Victoria SUW 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 5,3 4,6 5,0 6,8 5,5 5,7 5,7 6,0 5,6 5,5 5,5 5,4 5,6 6,0 0,0000 12,9167 17,0000 13,8333 39,7727
8 16 Schönleitner Anna SUA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 6,2 5,1 5,2 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 5,7 5,2 5,5 5,2 0,0000 12,9167 0,0000 13,4167 23,9394

Österreichische Hallenmeisterschaften im Synchronschwimmen
Schüler 16.11.2024 - Universitäts- und Landessportzentrum Rif - Hallein

Jullia Nuler

356f Whip Continous Spin 441 Saturn 352 Venus 240i Albatros Spin up 360°
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Total

3 1 Reiter Linda SUA 7,6 6,9 8,1 7,8 8,2 8,0 7,6 8,1 8,0 7,7 7,8 7,2 7,9 7,5 7,4 8,2 7,4 8,3 8,5 8,3 7,1 7,5 8,1 8,2 8,2 19,5833 20,5400 18,1600 23,9733 24,5933 79,1481
8 2 Schwandtner Lina SUH 6,5 6,7 6,0 6,5 6,3 7,2 7,0 6,8 6,4 6,8 7,0 7,2 7,2 6,8 6,8 7,3 7,3 7,4 7,0 7,0 7,1 7,2 7,2 7,0 6,7 16,0833 17,8533 16,8000 20,8800 22,0100 69,3531
7 3 Schiemer Christina SUH 6,9 6,8 5,4 6,2 6,7 7,3 6,2 7,3 7,0 6,8 6,4 6,8 5,8 6,2 5,8 7,3 6,7 7,0 6,8 7,0 7,0 6,2 6,9 6,5 6,7 16,4167 18,2867 14,7200 20,1067 20,7700 66,8889

15 4 Farangiz Mahmudova SUM 6,1 6,8 6,3 7,2 6,7 6,2 6,2 6,9 6,0 6,7 6,0 6,0 7,1 6,0 6,1 6,8 6,9 6,9 6,6 7,2 6,7 7,2 7,1 6,4 7,1 16,5000 16,5533 14,4800 19,9133 21,5967 65,9580
11 5 Eschenbach Anna SUW 6,8 6,6 6,4 6,2 6,6 6,7 6,1 6,4 6,5 5,7 7,6 6,7 6,3 6,6 6,2 7,4 6,8 6,9 6,7 6,6 6,4 6,2 6,4 5,8 5,8 16,3333 16,4667 15,6800 19,7200 19,0133 64,6025

1 6 Geisler Natalie MIH 5,4 5,8 6,0 6,2 6,5 6,1 5,5 6,0 6,8 6,0 5,8 6,0 6,4 6,4 5,3 5,2 5,8 6,2 7,0 6,2 5,9 6,0 5,8 7,0 6,1 15,0000 15,6867 14,5600 17,5933 18,6000 60,3259
10 7 Kunz Eleni SUW 5,7 6,4 5,3 5,2 5,4 4,9 5,6 5,0 4,0 5,2 5,0 6,3 5,4 5,0 6,1 5,3 6,3 5,7 5,8 5,8 5,5 6,1 4,8 5,0 5,8 13,6667 13,0867 13,2000 16,7233 16,8433 54,4593

5 Koulas Irene SUW 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Juniors

Österreichische Hallenmeisterschaften im Synchronschwimmen

16.11.2024 - Universitäts- und Landessportzentrum Rif - Hallein
Julia Nuler

3A 2 Fouetté R to V CS720°5A Rocket Split BK Hybrid1A Flying Fish Spinning 180° 2A Vertical FT to BK FT to V 180° 4 Butterfly Hybrid 



AC AC AYO AYO HM
Pflicht Küren D Pflicht Kür D Pflicht

MIH Geisler Natalie 63,7000 118,3917 76,6583 60,3259 0 319,0759
SUM Digdigi Anna 161,8146 2 2 163,8146
SUM Konrath Nicole 151,1583 0 151,1583
SUM Lorenz Leonie 151,1583 0 151,1583
SUM Tobolksi Veronika 151,1583 0 151,1583
SUM Vartosu Cassiopea 151,1583 0 151,1583
SUM Plot Anna 97,4271 0 97,4271

MIH Petris Anna 63,6515 142,1625 2 60,6273 94,6646 2 68,4091 4 433,5150
MIH Stojak Leonie 59,1727 126,4375 60,5455 90,4125 2 62,5 2 401,0682
SUW Kaiser Emina 151,9385 2 58,7773 88,0854 2 59,7121 4 362,5133
MIH Matijasevic Ella 138,1354 59,3045 94,4688 2 61,1515 2 355,0602
SUW Beldzinska Victoria 151,9385 2 48,6136 83,6729 2 39,7727 4 327,9977
SUW Bordiug Maria 151,9385 2 55,3273 84,7083 2 4 295,9741
SUH Laimer Emma 58,4576 58,1864 78,5708 0 195,2148
SUA Galler Maria Luise 43,3545 95,3000 47,9242 0 186,5787
SUA Schönleitner Anna 44,6879 95,3000 23,9394 0 163,9273
SUA Gschwandtl Selina 49,0303 103,0208 2 2 154,0511

MIH Lanza Luisa 61,5680 126,2229 2 66,7260 89,9667 2 68,6311 4 417,1147
SUW Simeonov Evelina 55,5120 151,9385 2 53,7397 83,6729 2 57,4800 4 406,3431
MIH Geisler Laura 65,8133 126,2229 2 60,1051 84,9250 2 65,0978 4 406,1641
SUM Vossah Stéphanie 56,3440 132,1729 2 61,8996 82,6792 62,0133 2 397,1090
SUM Ploy Inés 57,5867 132,1729 2 61,7215 82,6792 60,0133 2 396,1736
SUW Gehringer Valerie 46,2853 151,9385 2 47,1644 83,6729 2 49,6933 4 382,7544
SUM Sharaburina Maria 56,9733 132,1729 2 64,7260 83,2750 2 339,1472
SUW Dimovic Danina 50,5200 101,9896 46,2740 51,9000 52,0222 0 302,7058
MIH Urmann Laura 56,2960 116,0167 55,1462 72,5625 0 300,0214
SUW Romanyshyn Sofiia 43,2747 101,9896 49,8037 51,9000 50,8222 0 297,7902
SUM Neuberger Nora 56,6533 132,1729 59,0274 0 247,8536
SUA Grzelak Matilda 53,9707 52,3111 0 106,2818
MIH Koci Isabella 36,2160 45,3956 0 81,6116
MIH Rottensteiner Rosa 40,9778 40,9778

SUM Gkourlias Danai Eleftheria 61,0258 132,1729 2 67,1076 47,6792 69,1398 2 379,1253
SUM Walter Linda 61,1935 132,1729 61,5321 58,2292 60,5699 0 373,6976
SUM Reif Carolina 57,6161 132,1729 2 65,2474 47,6792 62,8441 2 367,5597
SUW Pizzato Eleonora 53,6065 103,6167 2 59,5968 44,5000 60,3656 2 323,6856
MIH Möltner Lina 43,1839 103,0500 2 48,6182 46,8917 2 55,4301 4 301,1739
MIH Dichtl Julia 45,0548 103,0500 2 50,4140 41,2500 53,4516 2 295,2204
MIH Primus Aurelia 45,5968 103,0500 2 47,4569 41,2500 54,6183 2 293,9720
SUM Hiemer Linda 49,7000 132,1729 51,6773 57,0376 0 290,5878
MIH Geisler Anja 45,6839 103,0500 2 44,2366 41,2500 51,043 2 287,2635
SUW Fritz Claudia 44,6516 99,8500 50,1882 44,5000 47,3333 0 286,5231
SUM Bauer Helena 47,0258 132,1729 52,0698 51,4355 0 282,7040
SUM Silva-Meszaros Milla 132,1729 40,8010 51,9731 0 224,9470
SUA Knoblechner Anna 48,6323 88,3500 0 136,9823
SUM Kopecky Lieselotte 42,1839 37,9140 48,1774 0 128,2753
SUW Bartak Viktorie 86,4208 40,0753 0 126,4961
SUM Ivanova Maria 44,0590 53,3065 0 97,3655
SUA Eder Valerie 88,3500 0 88,3500
MIH Ngomba Sophie 37,0548 42,4839 0 79,5387
MIH Raeisi Maya 12,4677 42,8548 0 55,3225
SUM Tragweindl Stephanie 44,1506 0 44,1506
SUM Wehrberger Franziska 31,6452 0 31,6452

Auswertung Austria Cup 2024

Bonus- 
punkte

Gesamt

Jugend / Junioren / Senioren

Schüler

Kinder A

Kinder B



MIH Witting Emma 56,231 103,0500 2 53,1786 103,0500 2 59,8367 4 379,3466
SUM Reif Annabel 64,4150 49,6000 56,0000 49,6000 59,4354 0 279,0504
SUA Haseneder Romie 48,864 46,7000 44,9388 46,7000 49,2585 0 236,4612
SUW Nuler-Trageser Camilla 49,9688 2 48,1071 49,9688 2 50,7075 4 202,7522
SUA Gstrein Kristina 46,7000 43,3214 46,7000 45,6054 0 182,3268
SUW Trampic Angelina 42,4500 42,5000 42,4500 46,7075 0 174,1075
SUA Lettner Klara 46,7000 40,4541 46,7000 39,3197 0 173,1738
SUM Krell Johanna 52,503 50,2551 56,9864 0 159,7449
MIH Ngomba Lydia 41,34 43,7551 50,2925 0 135,3877
SUA Grünwald Lilli 46,7000 32,0357 46,7000 0 125,4357
SUM Foltin Lena 35,2755 40,5578 0 75,8333
SUA Meißnitzer Johanna 49,64 0 49,6395
SUM Nussbaumer Elise 42,9031 0 42,9031
SUW Skrupskyy Katharina 41,1633 0 41,1633
SUM Balogh Maja 40,5918 0 40,5918
SUM Nikitina Taisiia 38,7143 0 38,7143
MIH Haas-Goller Elina 36,8503 0 36,8503
MIH Zeidler Isabel 34,4218 0 34,4218
MIH Koci Sabrina 25,4966 0 25,4966

SUM Schrottner Kira 69,873 178,7583 76,2409 118,9667 78,1515 0 521,9901
SUM Ploy Laura 68,503 178,7583 70,5818 118,9667 71,9091 0 508,7189
SUM Matter Mara 176,4917 69,3773 123,575 68,2727 0 437,7167
SUW Morimoto Adelina 46,194 151,94 2 50,1136 83,67 2 53,5152 4 389,4341
SUW Morimoto Milena 50,636 151,9385 2 48,3455 83,6729 2 50,3636 4 388,9569
SUW Peter Katharina 65,136 151,9385 2 84,7083 2 66,697 4 372,4802
SUM Pschick Emma 55,4 151,1583 56,3636 59,7576 0 322,6795
SUM Kocic Emma 64,733 140,1125 63,1955 0 268,0413
SUM Korompai Luca 140,1125 59,8136 66,6364 0 266,5625
SUM Komaromi Luca 47,182 151,1583 56,7 0 255,0401
SUW Aigner Esther 151,9385 65,7576 0 217,6961
SUM Silva-Meszaros Liliana 57,509 63,8364 0 121,3455

COMEN

Kinder C


